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                                               Lista e fituesve të konkurimit të datës 04/12/2020 
 

 

 

 

Për pozicionin Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Taksave dhe Tarifave Vendore, Drejtoria  e  

      Taksave dhe Tarifave Vendore, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar Zj.Bianka  

      Skorja  

 

                        Për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Planifikimit dhe Kontrollit të Zbatimit të Lejeve 

                              Drejtoria e  Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të Territorit,  Z.Ermal Lama 

                               

                        Për pozicionin Specialist pranë Qendrës Ekonomike të Arsimit, Drejtoria e Arsim Kulturës   

                                Rinisë Sporteve dhe Komuniteteve Fetare Zj.Elinda Brahimi   

                        

                        Për    pozicionin Inspektor pranë Lagjes nr.3  Z.Agim Golemi  
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